АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2021 № 380                                                                      с. Петропавловское

О наделении полномочиями при
осуществлении закупок товаров, ра-
бот, услуг для обеспечения муници-
пальных нужд

В целях исполнения Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным за-

коном от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Уставом муниципального образова-

ния Петропавловский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить полномочия по подписанию извещений о закупках това-

ров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утверждению доку-

ментации о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд, на первого заместителя главы Администрации района Толстых В.А., на

заместителя главы Администрации района Ожогина А.В. и на заместителя

главы Администрации района по социальным вопросам, председателя коми-

тета по образованию Администрации района Фукс И.А., курирующих соот-

ветствующее направление деятельности.

Замещение отсутствующих должностных лиц (временная нетрудоспо-

собность, отпуск, служебная командировка и иные случаи отсутствия), осу-

ществляется распоряжением Администрации Петропавловского района Ал-

тайского края (далее - распоряжение Администрации района).

2. Возложить полномочия по подписанию, от имени Администрации

Петропавловского района Алтайского края, муниципальных контрактов,

гражданско-правовых договоров и других документов, связанных с заключе-

нием, изменением, расторжением, исполнением таких муниципальных кон-

трактов, гражданско-правовых договоров, в том числе с использованием

электронной подписи, на первого заместителя главы Администрации района

Толстых В.А., на заместителя главы Администрации района Ожогина А.В. и

на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам,

председателя комитета по образованию Администрации района Фукс И.А.,

курирующих соответствующее направление деятельности.

Замещение отсутствующих должностных лиц (временная нетрудоспо-

собность, отпуск, служебная командировка и иные случаи отсутствия), осу-

ществляется распоряжением Администрации района.

3. Уполномоченные сотрудники, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего

постановления, несут персональную ответственность за выполнение данных

полномочий.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Петропавловского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района                                                                                    С.В. Козликин